
 
 

 

Pagina 1 di 2 
 

 

 

 

 

DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO  

DI “SVILUPPO TOSCANA S.p.A.” 

N. 14 DEL 29/05/17 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: INCARICO RAPPORTO COLLABORAZIONE PROFESSIONALE PER 
ELABORAZIONE PAGHE, CONTRIBUTI E CONSULENZA DEL LAVORO PER 

SVILUPPO TOSCANA SPA 

 

AFFIDAMENTO: DOTT. STEFANO FERRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pagina 2 di 2 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Considerato che 

 risulta imprescindibile l’esigenza di garantire l’elaborazione delle paghe e contributi per il personale dipendente, 
nonché il rispetto dei relativi adempimenti verso gli enti assistenziali e previdenziali; 

 da una ricognizione interna tramite consultazione dei curricula studiorum del personale si ritiene che non ci siano 
in organico figure professionali in possesso dei requisiti previsti dalla legge per assolvere a tali adempimenti; 

 il rapporto di collaborazione professionale di cui all’oggetto è stato negli anni precedenti oggetto di ripetute 
proroghe, senza interruzione alcuna; 

 si ritiene opportuno procedere ad indire una nuova procedura, secondo il codice degli appalti di cui al D.Lgs. 
50/2016 entro il prossimo 30 giugno per individuare un nuovo fornitore del servizio; 

 è necessario proseguire nell’attuazione degli obblighi di legge senza soluzioni di continuità; 

Atteso che: 

 fino all’effettivo subentro del nuovo operatore economico risulta opportuno rinnovare agli stessi patti e condizioni 
il rapporto di collaborazione professionale con il Dott. Stefano Ferri, già detentore delle banche dati aziendali e del 
know how specifico; 

 il Dott. Stefano Ferri è tenuto a comunicare le coordinate bancarie del conto corrente dedicato alla commessa ove 
accreditare la somma dovuta a titolo di corrispettivo per la fornitura dei servizi, oggetto del presente atto, nonché a 
fornire i dati anagrafici di tutti i soggetti abilitati ad operare sul suddetto conto corrente e ciò al fine di ottemperare 
alle prescrizioni della Legge 136/2010 e ss.mm.ii., 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa del presente atto: 

 di rinnovare, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/2012, fino al 30/06/2017 e comunque fino al subentro del nuovo 
operatore da selezionare con specifica procedura ai sensi del D.Lgs:50/2016, l’affidamento dell’incarico del 
servizio di elaborazione paghe e consulenza per il lavoro al Dott. Stefano Ferri, per un importo massimo di 
Euro 10171,20 oltre IVA per il periodo di riferimento. 

L’Amministratore Unico 

Orazio Figura 

 


